

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Amager Børneteaterfestival 2018
Startdato:	13-10-2018
Slutdato:	21-10-2018
Antal opførelser:	25

Navn på stedet:	Amager Kultur Punkt
Vejnavn:	Øresundsvej
Husnr.:	4
Etage:	1
Postnr.:	2300
By:	København S

Ønsket støttebeløb i kroner:	32000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	<p>Dansk: Gazart Teater BLIK MYKA Det Lille Turnéteater Teater Korpset Cikaros / Kimone Baggårdsteater / sART Teater Pandora De Røde heste Freestyle Phanatix ZeBU Det Olske Orkester Det fortællende teater</p> <p>Internationalt: Claire Parson og Co</p>
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Festivalen ønsker at begejstre og skabe overraskende og rørende oplevelser, samt give børnene lyst til at udforske fortællingen, forundringen og magien. En teateroplevelse ER noget særligt og kan ikke sammenlignes med noget andet. Vi vil gerne styrke den kompetence det er, at nyde den nære oplevelse mens den står på - uden fjernbetjening, smartphone eller status-opdateringer.</p> <p>Amager Børneteaterfestival favner bredt og vil programsætte så der er noget for alle. Vi arbejder på hvordan vi kan rumme mere teater med børn, samtidig med at vi præsenterer noget af landets bedste teater. Vi vil skabe indtryk der bliver til i gensidig udveksling. For vi skal mærke hinanden og festivalen stiller op med sanselighed, nærvær og den totale teateroplevelse for krop og sjæl for alle.</p> <p>Festivalen henvender sig fortrinsvis til børn mellem 0 og 13 år og deres voksne på Amager. Vi har de senere år set at der også er et stort potentiale i bedsteforældre/børnebørn segmentet. Det fine samarbejde med børnene fra Urbanplanen gennem Børnekulturpiloterne giver fin mening når de efter Aprilfestivalen, kommer med anbefalinger til programmet og har fået os - til at udvide vores målgruppe og søge nye formater.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Markedsføring</p> <p>Vi udarbejder et program til tryk og elektronisk upload på vores respektive kulturinstitutioners hjemmesider. Det fysiske program distribueres ud til mere end 100 børneinstitutioner på Amager med det formål at sikre, at programmet lander hos kernemålgruppen – institutionerne, børnene og forældrene. Det har vi de sidste år gjort med stor succes. Derudover vil vi anvende de etablerede kanaler, som kulturhuse og biblioteker benytter, når månedsprogrammer omdeles i lokalområderne. Herved vil programmet være at finde fysisk på alle biblioteker og kulturhuse på Amager og elektronisk på bibliotekernes og kulturhusenes hjemmesider. Ud over programmet kommunikeres festivalen gennem annoncering, pressemødelser, via Amager Børneteaterfestivalens facebookside (www.facebook.com/amagerbf) og arrangørernes egne hjemmesider, facebooksider og netværk. Vi arbejder også med en "pre-event" i enten Amager Centret eller Fields. Vi gjorde det med stor succes til Amager Børnemusikfestival og vil gerne trække den med i teaterfestivalen. Formen bliver anderledes men i tæt samarbejde med de lokale indkøbscentre.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Amager Børneteaterfestival 2018. c/o ZeBU
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	https://www.facebook.com/amagerbf/